除非经常性损益后的净利润分别为 64,201.79 万元、65,801.18 万元、98,621.19 万元。 业绩承诺
已完成，不存在需要业绩补偿的情况。

截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺，且其于股份锁定
承诺中解禁条件均已获满足。

三、非经营性占用上市公司资金、违规担保的情形
本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 亦不存在上市

公司对其违规担保的情形。
四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次限售股上市流通日期为 2021 年 1 月 25 日
（二）本次限售股上市流通数量为 12,033,108 股，占公司无限售条件股份（即 1,541,577,522

股）的 0.78%，占截止公告日公司总股本的约 0.56%
（三）本次申请解除股份限售的股东人数为 2 名
（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况
单位：股

序
号 股东名称 目 前 所 持 限 售

股总数

其中：
本次申请解除限
售股数

本 次 解 除 限
售 后 所 持 限
售股数量

本 次 申 请 解 除 限 售
股 数 占 本 公 司 总 股
本比例

通过协议转让获得限
售股总数

1 冯显超（注 1） 7,578,108
7,578,108

7,578,108 0 0.35%
(2,526,036)

2 海桐兴息 （注 2） 4,455,000
4,455,000

4,455,000 0 0.21%
(1,485,000)

合计 12,033,108
12,033,108

12,033,108 0 0.56%
(4,011,036)

注：1、 本公司 2017 年半年度利润分派方案、2017 年年度利润分派方案分别以 2017 年 9 月
26 日、2018 年 6 月 12 日为股权登记日实施每 10 股转增 10 股、 每 10 股转增 5 股权益分派，表
中“（）”内数字为该等权益分派实施前对应的股份数量。

2、上述限售股中不包括高管锁定股。
注 1：
（1）冯显超先生本次申请解除限售的 7,578,108 股限售股存在质押冻结情况；
（2）冯显超先生通过协议转让获得林诗奕持有 2,526,036 股，于 2016 年 9 月 14 日完成了过

户登记手续；
（3）本次申请解除限售股份系其通过协议转让获得限售股总数的 99.41%及其孳息股份。
注 2：
（1）海桐兴息本次申请解除限售的 4,455,000 股限售股不存在质押冻结情况；
（2）海桐兴息通过协议转让获得林诗奕持有 1,485,000 股，于 2016 年 9 月 14 日完成了过户

登记手续；
（3）本次申请解除限售股份系其通过协议转让获得限售股总数的 100%及其孳息股份。
（五）本次申请解除限售股份上市流通后，本公司股本结构变化情况：
单位：股

股份类型 本次变动前 比例
本次变动 本次变动后

比例
增加 减少

有限售条件流
通股 610,940,112 28.38% - 12,033,108 598,907,004 27.82%

无限售条件流
通股 1,541,577,522 71.62% 12,033,108 - 1,553,610,630 72.18%

股份总数 2,152,517,634 100% 12,033,108 12,033,108 2,152,517,634 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。
（六）本次申请解除股份限售的股东冯显超、海桐兴息后续如果减持公司股份，需严格遵守

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定。

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、发行人股份结构表；
4、限售股份明细数据表；
5、证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会
2021 年 1 月 20 日